
Jablečník pro léčivé účely, výška 50-60cm

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 07:06
1/1

Kód produktu 5932-15 
Hmotnost 0,0080 
Balení 10,0000 

Aktivuje obranyschopnost organismu.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,0 ks

Popis
Odstraňuje cizí látky a ochraňuje dýchací cesty před
prachem. Hořčiny podporují játra, optimalizují práci
zažívacího ústrojí. Vytrvalá 50 – 60 cm vysoká
bylina, v horní části rozvětvená. Má lodyhu krátce
vystoupavou až přímou, čtyřhrannou, dutou, hustě
plstnatou. Vstřícné srdčité nebo vejčité listy, na líci
měkce chlupaté, na rubu šedé až bílé plstnaté, na
okraji vroubkované, dlouze řapíkaté. Květy jsou malé
3-5 mm dlouhé. Kvete v červnu až září. Má rád půdy
lehčí, propustné. Daří se mu na slunných pozemcích.
Vyhovuje mu lépe sušší podnebí.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 8,20 cm
Výška 16,00 cm


